
� �

�

 

AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 
 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica e 
del Patrimonio 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 196 Del 01/12/2010   Determinazione n. 358 del 02.12.2010  
  

OGGETTO:     Acquisto attrezzatura con fondi “Registro Tumori Regione Puglia”- Liquidazione 
fattura ditta Alfa Computer srl. 

  
 

L’anno duemiladieci il giorno uno  nel mese di dicembre nel proprio Ufficio, 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 
GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

���������	�
�����������

�

�

Premesso che: 

�� in data 26 Novembre 2010, con nota prot. 20100000.324 è pervenuta a questa Area la richiesta a firma del Direttore 
U.O.S.E. Dr. Pietro Milella  per l’acquisto di n. 7 postazioni pc per il coordinamento delle attività del Registro Tumori  
con fondi del “Piano delle Attività del Registro Tumori Puglia”; 

�� Visto che, al fine di provvedere alla fornitura di che trattasi, questa Area ha fatto ricorso all’espletamento di una 
indagine di mercato, consultando il mercato elettronico per la P.A. e le Ditte specializzate del settore già fornitrici di 
questo Istituto; 

�� che dalla consultazione del mercato elettronico della P.A. veniva individuata la configurazione dei pc richiesti e quindi 
si è ritenuto opportuno procedere alla consultazione anche di altre Ditte specializzate del settore; 

 
Visto, altresì, che: 

�� la Ditta che ha riscontrato il suddetto invito è la Alfa Computer srl di Bari; 
 
Rilevato che, dopo l’esame del quadro comparativo di seguito riportato, che l’offerta più bassa risulta essere quella della 
ditta Alfa Computer srl : 

 
DITTA IMPORTO IVA INCLUSA 

Alfa Computer �. 3.990,00 
Lotto 3 Mercato Elettronico �. 5.744,50 

 
Ritenuto di procedere all’aggiudicazione della fornitura in favore della citata Ditta Alfa Computer srl per una spesa 
complessiva di  �. 3.990,00=IVA inclusa che trova disponibilità sui “Fondi del Registro Tumori della Regione Puglia” 
giusta deliberazione n. 126 del 24.03.2010; 

D E T E R M I N A 

Per tutti  i motivi espressi in narrativa, che si intendono riportati: 

1. di accogliere la richiesta del Direttore della U.O.S.E., Dr. Pietro Milella prot. 20100000.324 del 26.11.10; 

 

���������������������������������

�������������������

�

�����

 



2. di aggiudicare la fornitura in favore della Ditta Global Rigenera srl di Bari, per una spesa complessiva di �. 3.990,00= 
IVA inclusa, che trova disponibilità ai  “Fondi del Registro Tumori della Regione Puglia” giusta deliberazione n. 126 
del 24.03.2010; 

3. di liquidare e pagare la fattura corredata delle prescritte attestazioni di regolarità e analiticamente riportata 
nell’allegato elenco di liquidazione n. 2010-167 costituente parte integrante della presente determinazione per un 
importo di �. 3.990,00=Iva inclusa; 

4. di trasmettere la presente determinazione,  all'Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie per quanto di 
competenza. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento L. 241/1990 
f.to: Dr. Domenico Romano Losacco 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 
f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 
________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  02.12.2010   al   in corso 
 

Bari,    02.12.2010 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
�

 


